attornatum suum et inquisiciones predictem adhuc remanent capiende.

Et vicecomes retornavit brevia et iuratores non venerunt. Ideo
preceptum sit vicecomiti quod ipsos distringere ut prius ita

etcetera a die Sancti Ilillarii in xv dies et idem dies datus est

predictis abbati et Willelmo ad quem diem idem abbas et Willelmus

venerunt per dictum attornatum suum.	 Vicecomes retornavit breve

et iuratores non venerunt. Ideo preceptum sit vicecomiti quod

ipsos distringere ut prius etcetera a die Pasche in xv dies vel

interim coram aliquo baronum huiLls scaccarii si prius etcetera.

Et idem dies datus est predicto abbati quam predicto Willelmo

ad quem diem predictus abbas venit per dictum attornatum suum et

Thomas de Pynchebeck capitalis baro de scaccario domini regis

liberavit hic quamdam inquisicionem coram eo in premissis captam

apud Beverlacum in 11 comitatu predicto die Lune proximo post festum

annunciacionis Beate Marie anno duodecimo regis huius in presencia

predicti abbatis ibidem comparentis per predictum attornatum suum

per sacramentum lohanne de Spayn, Roberti de More et aliorum
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iuratorum quorum nomina in panello cuiusdam brevis annotantur eidem

inquisicioni confuto que est inter diversas inquisiciones et extenta

hic retornatus eodem anno xij.o. Et facta proclamacione prout moris

est siquis pro domino rege dictos iuratores in premissis informare

vellet venit hic Willelmus Hungate et assent se pro domino rege

informare. Qui quidem iuratores in presencia eiusdem Willelmi

electi, triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod predictus

abbas et predecessores sui habuerunt et tenuerunt manerium de Skyren

predictam cum omnibus suis pertinenciis exceptis uno mesuagio et

quatuor bovatas terre cum pertinenciis in eadem villa que tenebantur

de predicto manerio in puram et perpetuam elemosinam a toto tempore

post statutum de religiosis factum et antea et dicunt quod quidam

abbas 12 loci predicti predecessor predicti 'nunc' abbatis tradidit

et ad firmam dimisit predictum manerium cum suis pertinenciis

cuidam Roberto de Hilton' chivaler patri Roberti de Hilton' qui

nunc est ad terminum viginti et quatuor annorum termino incipiente

ad festum Sancti Nichaelis anno Domini millesimo ccc.mo quinquagesimo

quinto qui fuit annus regni domini EEdwardij nuper regis Anglie avi

regis 'huius' vicesimus nonus. Qui quidem Robertus de Hilton'

senior tercio die mensis Iunii anno Domini millesimo tricentesimo

quinquagesimo septimo per scriptum suum indentatum supra irrotul-

atuni in evidencia eorundem iuratoribus ostensum sursum reddidit

predictum manerium cum suis pertinenciis predicto tunc abbati et

89v	 successoribus suis. Et dicunt/ quod postmoduin predicti abbas et

conventus concesserunt predicto Roberto de Hilton seniori totum

agistamentum et pasturam sufficientem pro averiis suis et medie-

tatem tocius prati manerii predicti usque ad festum Sancti Michaelis

extunc proxime futuris. Et dicunt eciam quod Symon de Northorp de

Sykren predicta dedit et concessit predicta mesuagium et quatuor

bovatas terre cum pertinenciis in Skyren cuidam tune abbati pred-

ecessori predicti nunc abbatis habendum sibi et successoribus suis

per quoddam scriptum suum superius irrotulatum et similiter in

evidencia eorundem iuratoribus ostensum. Et dicunt quod dominus

EEdwardus] nuper rex Anglie avus domini regis nunc per litteras

suas patentes supra eciam irrotulatus et similiter in evidencia
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eorundem iuratoribus ostensum concessit et licenciam dedit pro se

et heredibus suis quantum in ipso fuit predicto Symoni quod ipse

mesuagium et quatuor bovatas terre predictam dare potuit et assig-

nare abbati et conventui de Melsa habendum sibi et successoribus

suis imperpetuum et eisdem abbati et conventui quod ipsi eadem

mesuagium et terram a predicto Simone recipere potuerunt et tenere

sibi et successoribus suis imperpetuum statuto de terris et tene-

mentis ad manum mortuam non ponendis edito non obstante. Absque

hoc quod predictus nunc abbas vel al.iquis predecessorum suorum

predicta manerium, mesuagium et terram sue aliquam parcellam inde

aliter perquisivit vel appropriavit prout per inquisicionem pred-

ictam pro domino rege supionitur. Et super hoc predictusabbas

petit iudicium etcetera. Super quibus habita deliberacione per

barones consideratum est quod predictus abbas quoad presentacionem

predictam tangentem aprropriacionem predicti manerii eat sine die

pretextu litterarum regis patencium inquisicionis et aliorum

premissorum salva accione regis si alias etcetera. Quem 13 quidem

porcessum ad presentacionem predicti ab abbatis [sic] sub sigillo

dicti scaccarii nostri duximus exemplificandum. 3 In cuius rei

testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes.

Teste I. Cassy apud Westmonasteriurn duodecimo die Novembris anno

regni regis nostri terciodecimo. Per rotulum memorium de anno

xj.o Hillarii.

Recorda

Halet

1 CM, iii. 208-15.
2 See chs. no. 156, 344 and 370.
3 - 3 Reg. Mx. fo. 130.
4 Followed by inquisicionem expunged.
5 Followed by Inguisicionem expunged.
6 U marks used to complete line.
7 Followed by sua expunged.
8 Followed by partium expunged.
9 Noted at foot of folio and marked for insertion here.
10 IL marks used to complete line
11 U marks used to comrlete line
12 Followed by loci expunged.
13 - 13 Reg. Mx. fo. 130.
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cli. no. 185

Licence granted by ichard Il 1permitting Robert de Garton, rector

of Kirklington, William de Fawedon, rector of Brant Broughton

[Kesteven, lincs.] and others to grant lands in Wawne worth 6s.Bd.
per annum to Meaux in part satisfaction of Edward I's licence
permitting Meaux to acquire £302 worth of land, the statute of

Nortmain notwithstanding. The property is revalued for this
purpose at £6 per annum.

Nottingham, 29 June 1392.

xix

Carta regis Ricardi secundi cle licencia adguirendi tenementum

in Waghn' non obstante statuto.

Ricardus Dei gracia rex Anglie et ffrancie et dominus Hibernie

omnibus ad quos presentes littere pervenerint salutem. Sciatis3
quod cum dominus E[clwardus] quondam rex Anglie abavus noster per

litteras suas patentes de gracia sua speciali concessit et licen-

ciam dederit pro se et heredibus suis quantum in ipso fuit dilectis

sibi in Christo abbati et conventui de Melsa quod ipsi terras et

tenementa ad valorem triginta librarum per annum tam in feodo suo

proprio quam alieno exceptis terris et tenernentis que cle ipso

abavo noster tenebantur in capite adquirere possent habendum et

tenendum sibi et successoribus suis imperpetuum statuto de terris

et teneméntis ad manum mortuam non ponendis edito non obstante

prout in litteris predictis plenius continetur. Nos volentes

dictam concessionem ipsius abavi nostri effectui dthito mancipari
de gracia nostra speciali concessimus et licenciam dedimus pro

nobis et heredibus nostris quantum in nobis est Roberto cle Garton'

persone ecciesie de Kirtlyngton', Willelmo de Fawedon' persone

ecclesie de Brentbroghton', lohanni de Naulton', Petro Maupas4

capellano et Roberto Colson' capéllano quod ipsi unurn mesuagium,

tria tofta et duas acras terre cum pertinenciis in Waghen' que de

nobis non tenentur et que valent per annum in omnibus exitibus

iuxta verum valorem eorundem sex solidos et octo denarios sicut

per inqussicionem inde per dilectum nobis Hugonem de Ardernm

90	 escaetorem/ nostrum in comitatu Ebor' de mandato nostro captam et

327

in cancellariam nostram retornatam est compertum dare possint et

assignare prefatis abbati et conventui habendum et tenendum sibi

et successoribus suis in valorem sex librarum per annum in partem

satisfaccionis terrarum et tenmentorum ad valorem triginta libr-

arum per annum predictorum imperpetuum et eisdem abbati et conventui

quod ipsi predicta mesuagiurn, tofta et terram cum pertinenciis a

prefatis Roberto, Willelmo, lohanne, Petro et Roberto recipere

possint et tenere sibi et successoribus suis predictis imperpetuum

sicut predictum est tenore presencium similiter licenciam dedimus

specialem statuto predicto non obstante nolentes quod predicti

Robertus, Willelmus, lohannes, Petrus et Robertus vel heredes sui3

aut prefati abbas et conventus seu successores racione statuti

predicti per nos vel heredes nostros, iusticiarios, escaetores,

vicecomites aut alios ballivos seu ministros nostros quos cum cjue

incle occasionentur, molestentur in aliquo seu graventur salvis5

tamen capitalibus dominis 5 feodi illius serviciis inde debitis et

consuetis. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri

fecimus patentes. Teste me ipso apud Notyngham vicesimo nono die

Iunii anno regni nostri sextodecimo. 	 6
Garton'

1 See Cal.Pat.Rolls, 1391-6, p. 103; Cl, ii. 191 and iii.176-7.
Clis. no. 146, 155, 156, 158 and 183 are similar licences.
Chs. no. 217-222 outline the descent of this property to Meaux,
see esnecially ch. no. 222 n.1.

2 See ch. no. 146 n.1.
3 - 3 Reg. 1 tx. fo . 127
4 Vicar of 1.eyingham in 1394, see ch. no. 205. John de Naulton,

"son of William de Naulton" is also mentioned there.
5 - 5 Reg. Mx. fo. 127.
6 Written tius, by the scribe.

ch. no. 186

Notarial record of an agreement made between William de Scarborough,

abbot of Meaux, and Thomas de Willerby, vicar of Nafferton, whereby

l'leaux restores and confirms to Thomas 2.acres of a bovate

pertaining to his vicarage at Snatirdayle in Nafferton in return

for Thomas's full acceptance of the terms of his vicarage. Ch.

no. 90 is mentioned and theordination of archbishop Thomas de
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Corbridge, given at Langthorpe on 13 April 1304, appointing

William del hill [of }hiddleton]2 first vicar-perpetual is recounted.

Neaux, 8 July 1386.

xx

Instrumentum de restitucione duarum acrarum et dimidie terre

vicarie de Naffreton' et inspeccione ordinacionum et composicionum

dicte dicte [sic] vicarie et sedacione querelarum motarum.

IN DEl NOMINE AMEN. Per presens publicum instrumentum cunctis

appareat evidenter quod anno Domini millesimo ccc.mo octogesimo

sexto, indiccione nona, pontificatus sanctissimi in Christo patris

ac domini nostri domini Urbani divina providencia pape sexti anno

nono, mensis Iulii die octava in camera religiosi yin et reverendi

patris domini Willelmi de Scardburgh abbatis monasterii Beate Marie

de elsa ordinis Cisterciensis Ebor' diocesis infra dictum monast-

erium situata inter dictum reverendum patrem et discretum virum

Thomam de Wilardby perpetuum vicarium ecciesie parochialis de

Naffreton' dicte diocesis ad dicti abbatis et conventus monasterii

predicti usus proprios spectantis et pertinentis occasione ordin-

acionis, composicionis seu donacionis vicarie ecciesie predicte

sigillis ut prima facie apparebat quondam reverendi in Christo

patris et domini domini Thome Dei gracia Ebor' archiepiscopi sigill-

atus produxerunt quarum tenores inferius describuntur habitaque

super premissis ordinacionibus seu composcionibus et observacione

ipsarum inter dominum abbatem et vicarium predictos altercacione

aliquali asserente videlicet vicario predicto quod de una bovata

terre sibi et vicarie sue predicte vigore composicionum seu ordin-

acionum predictorum pertinenta et debita subtracte fuerant due acre

'terre' cum dimidia in loco wlgariter [sic] nuncupato Snatirdayle in

campo de Naffreton' predicta adiacenter terre quam dictus vicarius

in eodem loco tunc temporis obtinebat. Dictus vero dominus abbas

habita cum conventu suo ibidem super premissis deliberacione all-

quali publice fatebatur et recognovit dictas duas acras terre cum

dimidia pertinere et deberi vicarie predicte et ipsas realiter et

cum effectu restituit et reassignavit dicto vicario nomine suo

et predicte sue vicarie. Requisitus infradictus vicarius si dicte

329

composiciones fuerunt ex parte dicti abbatis et quantum ad ipsum

pertinebant in aliquo diminute seu non plene servate. espondit

ibidem palam et publice quod constabat sibi ad plenum quod pot-

quam dictus abbas ei et vicarie sue predicte dictas duas acras

terre cum dimidia restituerat 3 ut prefertur predicte composiciones

ex parte eiusdem abbatis et prout ad ipsum pertinebant et pertinent

quantum ad vestimenta, libros, calices et alia 'ornanlenta ecciesias-

tica ac omnia alia et singula in dictis composicionibus sue ordina-

90v ciOnibus expressata fuerunt ad plenum per omnia observata./ Prom-

isit insuper dictus vicarius nomine suo et vicarie sue predicte et

se ibidem fidei interposicione firmiter obligavit quod omni tempore